Arkitekture dhe Dizajn/ Apxurektypa u uzaju-1

8:15-9:00 | 9:00 - 9:45 | 9:45-10:30 |10:30 - 11:15|11:15 - 12:00(12:00 - 12:45|12:45 - 13:30{13:30 - 14:15[14:15 - 15:00{ 15:00 - 15:45|15:45 - 16:30|16:30 - 17:15{17:15 - 18:00{18:00 - 18:45
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Gjeometria pershkruese | Gjeometria pershkruese

O HaupTtHa reomeTtpuja HaupTtHa reomeTpuja - U
215 RS/FP | 215 FP
Projektimi arkitektoni_k 1 | Projektimi arkitektonik 1 CAD CAD-U
ApXMTEKTOHCKM au3ajH 1 [ApxuTekTocHku au3ajH 1-U
215 VF | 215 VT | 215 VF/AF | 215 FP

We

Matematike 1
MaTtematuka 1

215

SR

Matematike 1
Matematuka 1 - U

Gjuhe angleze 1
AHrnncku jasmk 1

Gjuhe Angleze 1
AHrnuckm jasmk 1 - U

215 D.ID | 215 AB | 215 AB
215 215 215 215 215 215
Studio Studio Studio Studio Studio Studio
arkitektonike 1 | arkitektonike 1 | arkitektonike 1 | arkitektonike 1 | arkitektonike 1 | arkitektonike 1
APXUTEKTOHCKO | ADXUTEKTOHCKO | ADXUTEKTOHCKO | APXUTEKTOHCKO | ADXMTEKTOHCKO | ADXUTEKTOHCKO
ctyavo 1 cryavo 1-U ctyavo 1-U ctyavo 1-U ctyavo 1-U cryavo 1-U
AF | AF FP FP FP FP FP
Mekanike - Statike 1 Mekanike - Statike 1
r MexaHuka - Ctatnka 1 | MexaHuka - CtaTtuka 1-U
215 I 215 BA

Sa

26-Oct-23

aSc Raspored



Arkitekture dhe Dizajn/ Apxurekrypa u Jluzaja-3

8:15-9:00 | 9:00-9:45 | 9:45-10:30 |10:30 - 11:15|11:15 - 12:00{12:00 - 12:45|12:45 - 13:30{13:30 - 14:15|14:15 - 15:00| 15:00 - 15:45

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

15:45 - 16:30(16:30 - 17:15{17:15 - 18:00{18:00 - 18:45

11 12 13 14

Konstruksione Ndertimore | Konstruksione Ndertimore
1/ TpapgexHu KOHCTpyKummn |1/ I'pagexxHn KOHCTPYKUUn
1

Mo

215 Il 215 BA

Aplikimi i programeve Aplikimi i programeve
kompjuterike - 3d modelimkompjuterike - 3d modelim
MpumeHa Ha komMnjyTepcku|lTpumeHa Ha KoMNjyTepCKn

nporpamu - 3D nporpamu - 3D
moaenvpame mopenupane-U

213 AF | 213 VD

Planifikim Urbanistik
YpbaHuctumuko
nnaHupane-U

Planifikim Urbanistik
YpGaHUCTMYKO NnaHupame

Tu

214 RT | 214 AF

Projektimi arkitektonik 3
ApPXUTEKTOHCKM An3ajH 3

We

Projektimi arkitektonik 3 Bazat e programimit
ApxuTeKkToHckn ansajH 3-U[OCHOBM Ha nporpamMmpamse

214 VF | 214 VT | 208 BF
214 214 214 214 214 214
Studio Studio Studio Studio Studio Studio L
arkitektonike 3 | arkitektonike 3 | arkitektonike 3 | arkitektonike 3 | arkitektonike 3 | arkitektonike 3 Bazat e programimit/ OcHoBu Ha
Arhitektonsko | Arhitektonsko | Arhitektonsko | Arhitektonsko | Arhitektonsko | Arhitektonsko nporpamupamse - U
studio 3 studio 3-U studio 3-U studio 3-U studio 3-U studio 3-U
VE VT VT VT VT vt| 208 AA

Fr

Historia e arkitektures, artitH'Storla & arkitektures, artit

A ) dhe urbanizmit 1
dhe urbanizmit 1/ Victopuja VicTopuja Ha
a Ha apxuTekTypara apxvTekTypara
yMeTHoCcTa Vl1yp66HVI3MOT YMETHOCTA M ypBaHNIMOT
1-U

215 TJK | 215 TJK

26-Oct-23

aSc Raspored



Arkitekture dhe Dizajn/ Apxurekrypa u Jluzaja-5

8:15-9:00 | 9:00-9:45 | 9:45-10:30 |10:30 - 11:15|11:15 - 12:00{12:00 - 12:45|12:45 - 13:30|13:30 - 14:15|14:15 - 15:00{15:00 - 15:45|15:45 - 16:30|16:30 - 17:15(17:15 - 18:00(18:00 - 18:45
213 213 213 213 213 213
Studio Studio Studio Studio Studio Studio
Arkitektonike 5 | Arkitektonike 5 | Arkitektonike 5 | Arkitektonike 5 | Arkitektonike 5 | Arkitektonike 5
O APXUTEKTOHCKO | ADXUTEKTOHCKO | ADXUTEKTOHCKO | APXUTEKTOHCKO | ADXMTEKTOHCKO | ADXUTEKTOHCKO
ctyavo 5 ctyavo 5-U ctyavo 5-U ctyavo 5-U ctyavo 5-U ctyavo 5-U
AF VD VD VD VD VD
Projektimi arkitektonik 5 | Projektimi arkitektonik 5 Menaxhimi i resurseve
I u ApPXUTEKTOHCKO ApPXUTEKTOHCKO humane/ MeHaLIMeHT Ha
npoekTuparwe 5 npoektupame 5-U 4YOBEYKMN pecypcu
213 AF [ 213 VD | 114 DI
. . Arkitektura e brendshme 1
Instalimet e ndertesave | Instalimet e ndertesave
We pagexHu nHctanaumm | MpagexHu nHcetanaumm-U BHanGMHaprMTeKTypa
213 RT | 213 VD | 213 RT
Arkitekture e gendrueshmelArkitekture e gendrueshme 'gsgikguuﬁ: grir;:::;ne a1
Oppxnusa apxutektypa (Oapxnuea apxutektypa-U P B p yp
213 RT | 213 RT 215 FP
Menaxhimi i resurseve
F r humane/ MeHaLMeHT Ha
YyoBeukmn pecypcu-U
112 D. SU
H'Stogﬁeeuigﬁzmirfg > artig Historia e arkitektures, artit
VicToovia Ha dhe urbanizmit 3/ NcTopuja
S a apxur gK ij para Ha apxuTeKTypaTta
yMeTHocTa 1 ypbaHusamoT yMeTHOCTa;_ l)ijaHMMOT
215 TJK | 215 TIK
aSc Raspored

26-Oct-23



Ndertimtari/ I'pagexxuumrso- 1

8:15-9:00

1

9:00 -9:45 | 9:45-10:30

2 3

10:30 - 11:15

4

11:15-12:00

5

12:00 - 12:45

6

12:45-13:30

7

13:30 - 14:15

8

14:15-15:00

9

15:00 - 15:45

10

15:45 - 16:30

11

16:30-17:15

12

17:15-18:00

13

18:00 - 18:45

14

Mo

Gjeometria pershkruese
HaupTtHa reomeTtpuja

215 RS /FP

Gjeometria pershkruese
HaupTtHa reomeTpuja - U

215 FP

Konstruksione Ndertimore
1/ TpapexHu KOHCTPYKUMmn
1

215 Il

Konstruksione Ndertimore
1/ TpapexHu KOHCTPYKUMmn

215 BA

Tu

CAD

215 VF | AF

CAD-U

215 FP

We

Matematike 1
MaTtematuka 1

215

SR | 215

Matematike 1
Matematuka 1 - U

D.ID | 215

Gjuhe angleze 1
AHrnncku jasmk 1

AB [ 215

Gjuhe Angleze 1
AHrnuckm jasmk 1 - U

AB

Th

Fr

Mekanike - Statike 1
MexaHuka - Ctatuka 1

215 Il

Mekanike - Statike 1
MexaHuka - Ctatuka 1-U

215 BA

Gjeologjia Inxhinierike
MHxeHepcka reonoruja

215 I/ H

Gjeologjia Inxhinierike
WHxeHepcka reonoruja-U

215 IH

Sa

26-Oct-23

aSc Raspored




Ndertimtari/ I'pagexxHUIIITBO-3

8:15-9:00

1

9:00 - 9:45

2 3

9:45 - 10:30

10:30 - 11:15

11:15-12:00(1

4 5

2:00 - 12:45|12:45 - 13:30

6 7

13:30 - 14:15

14:15-15:00

8 9

15:00 - 15:45

10

15:45 - 16:30

11

16:30-17:15

12

13

17:15-18:00

18:00 - 18:45

14

Mo

Teknologjia e betonit
TexHonoruvja Ha 6eToH

214 Zl

TexHonoruvja Ha 6eToH-U

Teknologjia e betonit

214 BA

Mekanike - Dinamike 1
MexaHuka-OuHamuka 1

213 Il

Tu

Mekanika e materialeve

A504

MexaHuvka Ha maTtepujanu

BA

2

Mekanika e materialeve 2
MexaHuvka Ha maTtepujanu

A504 |

kompjuterike - 3d modelim
[MprmeHa Ha koMnjyTepcku

Aplikimi i programeve

nporpamu - 3D
mMopaenupare

A504 Zl

Aplikimi i programeve

kompjuterike - 3d modelim
[MpumeHa Ha koMnjyTepckn

nporpamu - 3D
mogenupare-U

213 VD

We

(OCHOBW Ha NporpaMmvpam€

Bazat e programimit

208 BF

Th

Matematike inxhinierike 3
WrxeHepckn matepujanm
3

A504 SR

Matematike inxhinierike 3
MrxeHepckn matepujanm

A504 SR

Bazat e programimit/ OcHoBu Ha
nporpamupate - U

208

Fr

Konstruksione druri
[pBEeHU KOHCTPYKLUMM

214

Zl

Konstruksione druri
[pBeHun koHCTpyKummn- U

214 S

Mekanike - Dinamike 1
MexaHuka-AnHamuka 1-U

214 BA

Sa

26-Oct-23

aSc Raspored



Ndertimtari/ I'page:xHUIIITBO-5

8:15-9:00

1

9:00 - 9:45

2

9:45 - 10:30

3

10:30 - 11:15

4

11:15-12:00

5

12:00 - 12:45

6

12:45-13:30

7

13:30 - 14:15

8

14:15-15:00

9

15:00 - 15:45

10

15:45 - 16:30

11

16:30-17:15

12

17:15-18:00

13

18:00 - 18:45

14

Mo

Objekte Infrastrukturore
MHdpacTpyKTypHM KOHCTPYKLUN

A504

Objekte Infrastrukturore
WHdpacTpyKTypHU KOHCTPYyKUMn-U

A504

Tu

Organizim dhe mekanizim
OpraHu3aumja n MexaHusauuja

A507

Organizim dhe
mekanizim
OpraHusauuja n
MexaHusauunja-U

A507

We

Th

Bazat e Metodave Numerike
OCHOBM 32 HYMEPUYKM METOAM

Bazat e Metodave Numerike
OcHoBwu 3a Hymepuykn metogmn-U

Fr

A506 A506
Teknikat Teknikat
Bashkekohore|Bashkekohore

te Ndertimtaris|
e/ CoBpemeHn
TEXHUKM Ha
rpanba
A507

te Ndertimtaris|
e/ CoBpemeHn
TEXHUKM Ha
rpap6a-U
A507

Fondamente/ ®yHampane

AS507

Fondamente/ ®yHampare-U

A507

Sa
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